
ZARZĄDZENIE NR 197/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju

z dnia 22 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(tj Dz. U. 2022.559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U.2022.1634 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 51.430.069,01 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

gminy na rok 2022 zgodnie

i 68.742.404,81 zł po stronie

BU I S T R Z
^^Sz<

'Ziarek Fedomk

Id: 1869ABBF-9EBB-4145-94D0-0DD94EE69C52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 197/2022 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 22 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
11 700 750,95600 Transport i łączność 0,00 11 700 750,95
11 255 499,45 -2 275,50 11 253 223,9560016 Drogi publiczne gminne

17 528,00 -2 275,50 15 252,504300 Zakup usług pozostałych
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych60020 0,00 2 275,50 2 275,50

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 275,50 2 275,50
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 913 432,16 0,00 12 913 432,16

1 991 415,80 31 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 022 415,80
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 361 982,80 31 000,00 1 392 982,80

-31 000,0090095 Pozostała działalność 1 747 631,36 1 716 631,36
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 300,54 -31 000,006050 147 300,54

68 742 404,81 0,00 68 742 404,81Razem:

Id: 1869ABBF-9EBB-4145-94D0-0DD94EE69C52. Podpisany Strona 1



■

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 197/2022 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 22 listopada 2022 r.

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 853 067,74 0,00 7 853 067,74900

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 361 982,80 31 000,0090015 1 392 982,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 361 982,80 31 000,006050 1 392 982,80

Modernizacja oświetlenia ulic i miejsc publicznych na terenie miasta Szczawno-Zdrój 1 361 982,80 31 000,00 1 392 982,80

90095 Pozostała działalność 1 686 331,36 -31 000,00 1 655 331,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 300,54 -31 000,006050 147 300,54
Mały Park - Rewitalizacja skweru przy ul. Bocznej 5 w Szczawnie-Zdroju z nadaniem 
mu historycznej funkcji i wyglądu__________________________________________ 38 540,00 -31 000,00 7 540,00

Razem 28 614 090,27 0,00 28 614 090,27

Id: 1869ABBF-9EBB-4145-94D0-0DD94EE69C52. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 600 - zmiany w ramach działu - kwota 2.275,50 zł dotyczą na zabezpieczenie środków na 
naprawę wiaty przystankowej

Zmiany w planie wydatków majątkowych

Dział 900 - dokonuje się korekty zmian - kwota 31.000,00 zł w wydatkach inwestycyjnych 
wprowadzonych Zarządzeniem Burmistrza Nr 192/2022, dotyczących zadania pn. "Modernizacja 
oświetlenia ulic i miejsc publicznych na terenie miasta Szczawno-Zdrój"i zadanie pn. "Mały Park - 
Rewitalizacja skweru przy ul. Bocznej 5 w Szczawnie- Zdroju z nadaniem mu historycznej funkcji 
i wyglądu"

B U RJM I S T R Z
Szpawna-Zdroju

ikJla-i

Id: 1869ABBF-9EBB-4145-94D0-0DD94EE69C52. Podpisany Strona 1


